
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:25 A  Eintracht W… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 9 3 13 7

2212
21:23
22:24

0
10
21

2
14
22

4
15

5
16

6
17

9
18

Auszeit

17:18
21:23

Ende
17:52 B  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 2 11 4 9

2512 8
20:1820:21

╳

10
20

4
12
23

5
14
25

6
15

8
16

9
19

Auszeit

12:13
20:20

S
A
T
Z

2

Start
17:55 B  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 2 12 8 9

103 10 11
4:16 4:14 3:10

0
10

2 3 4 5 7 Auszeit

2:8
4:12

Ende
18:14 A  Eintracht W… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 14 9 3 13

2512
19:6

╳

20
4
25

10 11 16 19 Auszeit

20:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:17 A  Eintracht W… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 9 3 13 7

25

0
15
25

1
16

2
18

4
21

9
23

11
24

Auszeit

9:8
18:20

Ende
18:42 B  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 2 12 8 9

2311 4
21:2212:15

╳

12
23

1
16

2
17

3
20

5
21

9
22

Auszeit

5:9
20:21

S
A
T
Z

4

Start
18:45 B  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 2 11 10 9

174 8
14:16 14:21

0
7
16

1
11
17

2
12

4
13

5
14

6
15

Auszeit

14:19

Ende
19:04 A  Eintracht W… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 14 9 3 13

2516 12
21:15 13:12

╳

9
22

2
12
23

3
13
25

4
14

5
16

8
21

Auszeit

12:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Frauen
Frauen

B  TuS Griesheim vs. Eintracht Wiesbaden A
Spiel 32 12.11.2022 17:25 Uhr

Großsporthalle
64347 Griesheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Grieshe… 11/14
1 Spieß, Natalie X
2 Schaffner, Tanja Chri… X
3 Kaltenmorgen, Anna X
4 Nowak, Regina X
6 Jungblut, Julia X
7 Pellengahr, Susanne X
8 Mayle, Melina X
9 Leonhard, Hannah P… X

10 Dix, Isabella X
11 Hoffmann, Katrin X
12 Opper, Theresa X
B  Libero
7 Pellengahr, Susanne X
B  Offizielle
T Medwedew, Vladimir E

C

A  Eintracht W… 9/14
1 Nguyen Cinta, Alicia Ly X
3 Schorcht, Christin X
5 Wilhelm, Linda X
7 Wilhelmi, Vanessa X
9 Urick, Lyndsey X

12 Dathe, Anika X
13 Schaal, Isabelle X
14 Foos, Mara X
16 Heun, Madeleine X
A  Libero
1 Nguyen Cinta, Alicia Ly X
A  Offizielle
T Doettger, Phillip E

CT Köni, Alex E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Eintracht Wiesbaden: Spielerin Nr. 9 Lyndsey Nicole Urick weißt sich mit Personalausweis 
aus.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Grieshe… Eintracht W… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 27 22 0 2 2
2 3 0 10 2 19 25 1 1 1
2 2 0 23 3 25 25 1 0 2
1 2 0 17 4 19 25 1 2 1

5
7 9 1 75 90 97 3 5 6
Start: 17:25 Ende: 19:04 Dauer: 1:39

Sieger: Eintracht Wiesbaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Falkenstein, Jana 1
2 Jordan, Evelina 2

Schreiber 3
Schr. Hesse, Jennifer 4

Assist. Hesse, Emilia

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


