

## Landesliga Süd – Frauen

Frauen

B TuS Griesheim vs. Eintracht Wiesbaden A

Spiel 32

12.11.2022 17:25 Uhr

Großsporthalle 64347 Griesheim



9/14

				S	Start 17:25		A Eintracht W				S	Ende 17:52		B TuS Grieshe				R
	A	ufsc	hlagfolge	Α.	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	12	5	14	9	3	13	7		1	6	2	11	4	9	
un i		,	Spielernr.						(12)		22				12	8		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z					21:23						20:18	20:21		
Ā	,	5	pielstand						22:24									
		1.	5.	1	0		4	5		9	Auszeit	X	4	5			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 21	14 22)	15	16	17	18	17:18 21:23	20	12 23	14 25	15	16	19	12:13 20:20

S		art :55	В	TuS C	Griesh	е	s	En 18:	de :14	A	) Eintra	acht W	l	R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	6	2	12	8	9		7	5	14	9	3	13	
	3	10	11				10						12	25
Z	4:16	4:14	3:10										19:6	
2	0	2	3	4	5	7	Auszeit	X 20	4 25)	10	11	16	19	Auszeit
_	10						2:8 4:12	20	<u>دی</u>					20:10

					Start 18:17		A Eintracht W				S	En 18:	de :42	В	R			
	A	ufsc	ufschlagfolge		I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_		artaufstellung			5	14	9	3	13	7		3	6	2	12	8	9	
l i		;	Spielernr.	ı							25				11	4		23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	,	nialatand	Z											21:22	12:15		
Ā		5	pielstand															
		1.	5.	3	0_	1	2	4	9	11	Auszeit		1	2	3	5	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	15 25	16	18	21	23	24	9:8 18:20	<u> </u>	16	17	20	21	22	5:9 20:21

S		art :45	B TuS Grieshe			s		ide :04	A	R				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	6	2	11	10	9		7	5	14	9	3	13	
ı		4			8		17		16				12	25
Z		14:16			14:21				21:15				13:12	
1	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	2	3	4	5	8 1	Auszeit
4	7 16	11 17)	12	13	14	15	14:19	9 22	12 23	13 25)	14	16	21	12:10

B) TuS Grieshe...

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_																								Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n						Ergebnisse					

	$\overline{}$			)		
	1	Spieß, Natalie	Χ	1	Nguyen Cinta, Alicia Ly	Х
Γ	2	Schaffner, Tanja Chri	Χ	3	Schorcht, Christin	Х
Γ	3	Kaltenmorgen, Anna	Χ	5	©Wilhelm, Linda	Х
	4	Nowak, Regina	Χ	7	Wilhelmi, Vanessa	Х
	6	Jungblut, Julia	Χ	9	Urick, Lyndsey	Х
	7	Pellengahr, Susanne	Χ	12	Dathe, Anika	Х
	8	Mayle, Melina	Χ	13	Schaal, Isabelle	Х
	9	Leonhard, Hannah P	Χ	14	Foos, Mara	Х
2	10	Dix, Isabella	Χ	16	Heun, Madeleine	Х
[	11	© Hoffmann, Katrin	Χ	(A)	Libero	
ıĽ	12	Opper, Theresa	Χ	1	Nguyen Cinta, Alicia Ly	Х
	<u>B</u>	Libero		(A)	Offizielle	
IL	7	Pellengahr, Susanne	Х	T	Doettger, Phillip	Е
ľ	B	) Offizielle		СТ	Köni, Alex	Е
	_					

11/14 (A) Eintracht W...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Eintracht Wiesbaden: Spielerin Nr. 9 Lyndsey Nicole Urick weißt sich mit Personalausweis

								<b>/</b> _	. `				
ı	B	т (:	uS	Grie	she	Eintra	acht	w.	(7	(A)	Œ	<u> </u>	Libero
ŀ.	$\overline{\Delta}$	/ \//	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	A	7	1	Pellengahr, Susanne
Í	2	2	1	25	1	27	22	0	2	2	Œ	3)	Offizielle
	2 3 0 10 2 19 <b>25</b> 1 1 1										T	٦	Medwedew, Vladimir
	2	2	0	23	3	25	25	1	0	2	Ľ	_	
	1 2 0 17 4 19 <b>25</b> 1 2 1												
					5								
•	7 9 1 75 90 97 3 5 6												
	Start: 17:25 Ende: 19:04 Dauer: 1:39												
S	ie	ge	r: E	Eintra	acht W	iesbad	en			3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Falkenstein, Jana		1					
2	Jordan, Evelina		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Hesse, Jennifer		4					
Assist.	Hesse, Emilia							

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de